公告第 2023-05号

2023年 4月 13日

被保険者各位

セールスフォース健康保険組合

 理事長職務執行者 小出 伸一

【公印省略】

互選議員の当選並びに選定議員の選定結果について

セールスフォース健康保険組合の組合会議員は、第１回総選挙並びに事業主の選定

により下記のとおり決定いたしましたので、組合規約第１４条の規定に基づき公告い

たします。

記

選定議員

 氏 名 所属事業所名

1 鈴木 雅則 株式会社セールスフォース・ジャパン

2 宮崎 元晴 株式会社セールスフォース・ジャパン

3 浅田 靖隆 株式会社セールスフォース・ジャパン

4 三牧 宏行 株式会社セールスフォース・ジャパン

5 阿部 なおみ 株式会社セールスフォース・ジャパン

6 五十嵐 支保 株式会社セールスフォース・ジャパン

7 今出 雄一 株式会社セールスフォース・ジャパン

互選議員

 氏 名  所属事業所名

1 松川 香苗 株式会社セールスフォース・ジャパン

2 カラダムコフ マルティン 株式会社セールスフォース・ジャパン

3 赤沼 翼 株式会社セールスフォース・ジャパン

4 江波戸 信輔 株式会社セールスフォース・ジャパン

5 田中 亜弓 株式会社セールスフォース・ジャパン

6 栗山 知士 株式会社セールスフォース・ジャパン

7 齋藤 柊 株式会社セールスフォース・ジャパン

以上